

# Hesiem ApS

Skarresving 14  
7900 Nykøbing M  
CVR-nr. 41 00 36 85

## Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021

---

Ole Haubro Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	5
Balance pr. 30. juni 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hesiem ApS  
Skarresving 14  
7900 Nykøbing M  
CVR-nr.: 41 00 36 85  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Stiftet: 12. december 2019  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Morsø

### Direktion

Ole Haubro Nielsen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er agentur- og konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 84.032, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 98.389.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>107.812</b>	<b>-24.860</b>
Finansielle indtægter	2	293	0
Finansielle omkostninger	3	-1.303	-783
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.802</b>	<b>-25.643</b>
Skat af årets resultat	4	-22.770	0
<b>Årets resultat</b>		<b>84.032</b>	<b>-25.643</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		45.000	0
Overført resultat		39.032	-25.643
		<b>84.032</b>	<b>-25.643</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.916	14.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.593	41.000
Andre tilgodehavender		0	276
Periodeafgrænsningsposter		1.083	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>64.592</b></u>	<u><b>55.339</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>121.515</b></u>	<u><b>2.475</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>186.107</b></u>	<u><b>57.814</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>186.107</b></u></u>	<u><u><b>57.814</b></u></u>



## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.389	-25.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret		45.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>98.389</b>	<b>14.357</b>
Selskabsskat		22.770	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.770</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.609	38.457
Anden gæld		9.839	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.948</b>	<b>43.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.718</b>	<b>43.457</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>186.107</b>	<b>57.814</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-25.643	0	14.357
Årets resultat	0	39.032	45.000	84.032
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>13.389</b>	<b>45.000</b>	<b>98.389</b>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>293</u>	<u>0</u>
	<u><b>293</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.303</u>	<u>783</u>
	<u><b>1.303</b></u>	<u><b>783</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>22.770</u>	<u>0</u>
	<u><b>22.770</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
